REX K12-0655RT V KAYIŞI REXBELT-
K12-0655RT 30 0 ₺ 34,00 %18 ₺ 1.020,00

V-KAYIŞI TIRTILLI 13X655 ACCENT-ERA-
ELANTRA-GETZ 1.6 A24.5MN BANDO 12.5x0655 10 0 ₺ 38,00 %18 ₺ 380,00

TOPLAM 40 ₺ 1.400,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.400,00

%18 KDV ₺ 252,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.652,00

YALNIZ: BIN ALTI YÜZ ELLI İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr